	Форма № 526 (квартальна)
Надсилається поштою небанківськими 
фінансовими установами, які отримали 
генеральну ліцензію 
Національного банку України на здійснення 
валютних операцій, 
Департаменту статистики та звітності 
на 11 робочий день після звітного періоду


Інформація про залучені грошові кошти
та надані кредити небанківськими фінансовими установами, що отримали генеральну ліцензію Національного банку України на здійснення валютних операцій 

за ____________ 20_ року 

	____________________________
(назва установи, код за ЄДРПОУ) 
	______________________________
(місцезнаходження установи) 


(одиниці валюти) 

	Код валюти 
	Сума залучених грошових коштів 
	Сума наданих кредитів 

	
	усього 
	у тому числі 
	усього 
	у тому числі 

	
	
	строком 
до 92 днів 
	строком 
від 92 до 183 днів 
	строком
від 184 до 365 (366) днів 
	строком більше 365 (366) днів 
	
	короткострокові кредити 
(до 365 (366) днів) 
	середньострокові кредити 
(до 3 років) 
	довгострокові кредити 
(понад 3 роки) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


	"____________" 20_ р. 
	Керівник
	____________
(підпис) 
	___________________
(прізвище, ініціали) 

	___________________________
(прізвище виконавця, номер телефону) 
	
	  

	  
	Головний бухгалтер
	____________
(підпис) 
	__________________
(прізвище, ініціали) 


{Форма № 526 із змінами, внесеними згідно з Постановами Національного банку № 162 від 24.05.2011, № 279 від 28.04.20}
